[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 059/CIB/06

A Comissão Intergestores Bipartite - CIB, no uso de suas atribuições, em sua 113ª  Reunião Ordinária, de 26/05/06, APROVA a recomendação da Comissão Estadual Especial do SAMU, no que se refere a novamente solicitar  ao Ministério da Saúde, em caráter de urgência, a instalação da central de gravação digital na unidade do SAMU de Blumenau, de forma a cumprir as normas previstas na Portaria 2048/02.
      Florianópolis, 26 de maio de 2006.

	LESTER PEREIRA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]